
本會宣教牧養委員會屬下聖樂事工執行委員會主辦  
 

敬拜者聚會系列 

〈We are Worshippers──薪火相傳〉 

目  的：促進各堂會敬拜隊員互相交流，帶領參加者一同敬拜讚美，親近上帝，

在靈命上彼此激勵。 

日   期：2013 年 4 月 14 日（主日） 

時   間：下午 3 時正 

地   點：本會香港堂（灣仔軒尼詩道 36 號） 

內   容：詩歌敬拜聚會、主題信息及分組交流分享 

講   員：劉麗詩牧師（本會信徒培訓部部長及主恩堂主任） 

對   象：本會敬拜隊員及渴慕敬拜之弟兄姊妹 

費   用：全免 

查   詢：請致電 2528 0186 聯絡本會總議會辦事處許曼芝女士或李栢怡女士  

 

本會宣教牧養委員會屬下聖樂事工執行委員會主辦  

敬拜者聚會系列 

〈We are Worshippers──薪火相傳〉報名表 

 中文姓名 稱謂 聯絡電話 聯絡電郵 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

所屬堂會：              敬拜隊聯絡人姓名：          

聯絡電郵：                  聯絡電話：          

※所有確認／消息將以電郵為主，懇請清楚填寫聯絡電郵。※ 
 

報名表若不敷應用，歡迎自行影印 

填妥報名表請逕交香港灣仔軒尼詩道 36 號循道衛理大廈 9 樓或 

傳真 2866 1879 聖樂事工執行委員會收 


